
 ème

AN XXII - N° 43 324 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 
                                Tél. 25.30.61.21/22/23

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''QUARTE'' DU MARDI 18/07/2023
Arrivée : 2 - 10 - 14 - 4

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

6

8

 15

1

7

13

- 5è       :

- 5è ex. :

- 7è       :

- 8è       :

- 9è       :

- 10è     :

- Disqualifié : 0 

1 - JULIET PAPA BRAVO : Elle s'est imposée 
lors de son unique essai sur le parcours et a fini 
troisième pour son autre sortie sur la piste (2875 m). 
Elle a pris la deuxième place du Prix de Sélection 
(Gr.I), battue par un aîné, au sortir de l'hiver. Elle 
est suffisamment prête pour sa rentrée et va courir 
cachée. On garde.
2 - JUNINHO DRY : Il compte une victoire (2250 m) 
en deux tentatives à Enghien. Le départ lancé lui 
convient également : un succès et deux accessits 
en quatre tentatives. C'est l'un des plus riches du 
lot, il est en forme et a tiré un bon numéro derrière 
la voiture. C'est la chaleur dans son entourage. 
On y croit.
3 - JOYNER SPORT : Il compte deux accessits 
en trois apparitions à Enghien et y évoluera 
pour la première fois déferré des postérieurs, 
en plus d'être plaqué à l'avant. Il a effectué une 
rentrée satisfaisante à Vincennes, et sera plus à 
son affaire sur une piste plate et dans un exercice 
de vitesse. Sage, il sera dans le coup.
4 - JAGUAR WIT : Il est invaincu en deux tentatives 
sur le parcours du jour. C'est effectivement un 
adepte de la vitesse. En revanche, ses dernières 
tentatives sont inquiétantes et, aux dires de son 
entourage, il est rentré fatigué de son expédition 
avortée en Suède. On ne le retiendra que dans 
un second choix.
5 - JAZZY PERRINE : Elle compte une deuxième 
place (2250 m) en trois apparitions à Enghien. Elle 
compte plusieurs victoires au niveau semi-classique 
et possède le compte en banque le plus fourni du 
lot. Elle maîtrise l'art de la vitesse, est drivée par 
Eric Raffin et part avec la confiance de son 
mentor. Base solide.
6 - JAGUAR MARANCOURT : Il compte une 
quatrième place en deux tentatives à Enghien, 
toujours sur 2875 mètres. C'est, en effet, plus 
un sujet de longues distances, même s'il compte 
une victoire départ lancé à Vincennes, en début 
de carrière. Il vient de montrer du mieux, mais 
s'attaque à forte partie. En bout de piste.

7 - DEUS ZACK : Ce sujet transalpin entraîné par 
Sébastien Guarato compte une victoire (1609 m) 
et un accessit en deux essais à Enghien. Pour sa 
rentrée, mi-mai, il s'est imposé dans un bon style 
à Caen. Réservé pour cet objectif, il n'a contre lui 
que sa position inconfortable derrière la voiture. 
Peut gagner.
8 - JUSTIN BOLD : Il s'est classé quatrième (2875 m) 
lors de son unique incursion à Enghien. L'autostart 
est un exercice qui lui sied : deux victoires et deux 
places en six tentatives. Il a franchi un cap cette 
saison et a désormais deux courses dans les 
jambes. Seul hic : sa position derrière la voiture. 
Plutôt une place.
9 - JUST FOR LOVA : Il compte une victoire (pour 
son unique essai sur le parcours du jour) et deux 
accessits à Enghien, où il vient d'essuyer son 
premier échec, fautif alors qu'il disputait l'arrivée. 
Ses derniers résultats, bruts, ne sont donc pas 
transcendants, cela n'empêche pas son mentor d'y 
croire. A ne pas négliger.
10 - GERICAULT : Ce sera le seul ici à découvrir la 
piste d'Enghien. La vitesse n'est pas forcément 
l'exercice qu'il préfère, même s'il présente des 
références départ lancé. Son échec romain a laissé 
perplexe son entourage et il doit s'élancer en 
seconde ligne. Pieds nus cette fois, il ne faut 
pas le sous-estimer.
11 - DARDO ZACK : Il s'est imposé avec la 
manière pour sa découverte d'Enghien, mi-juin, 
et s'est montré fautif la fois suivante sur cette 
piste, toujours sur 2875 mètres. En bon sujet 
transalpin (entraîné par Matthieu Abrivard) qui se 
respecte, l'autostart n'a pas de secret pour lui. 
Capable d'un coup d'éclat.
12 - JOSH POWER : Il présente une place et une 
disqualification en deux tentatives à Enghien, 
toujours sur 2875 mètres. Il n'a jamais gagné 
départ lancé (trois places en sept courses). Il a 
rejoint les boxes de  Sébastien Ernault au sortir de 
l'hiver et le professionnel tâtonne encore avec son 
nouvel élève. Pour la 4/5e place.
13 - DUNDEE AS : Pour sa découverte d'Enghien, 
ce nouveau venu chez Jean-Michel Bazire s'est 
honorablement comporté (5e), sur 2875 mètres. 
L'autostart n'a évidemment pas de secret pour 
ce fils du champion Maharajah. Même s'il fait 
figure de petit poucet, son entourage n'est pas 
négatif. Pas impossible.

  228 000 F (277 G)

    15 000 F (6 153 G)

       155 451 000 F 

Ordre         :

Désordre        :

Masse à partager  :     

     28 500 F (837 G)

       5 500 F (2 097 G)

       3 000 F (3 747 G)

       5 500 F (2 113 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :     58 250 500 F

Sujet d'origine italienne, DEUS ZACK (7) gravit les échelons sous la baguette de Sébastien Guarato. Il 
a fait impression mi-mai à Caen, devançant notamment Just A Gigolo, l'un des ténors de la génération, 
et a été réservé pour cet objectif depuis. JAZZY PERRINE (5) possède une solide expérience à ce 
niveau, est en forme et a l'appui d'Eric Raffin au sulky. Bref, tous les feux sont au vert ! DARDO ZACK (11) 
a montré un joli brin de classe. Sage, il peut se révéler face à pareille opposition, même en seconde 
ligne. Compagnon de boxes de notre préféré, JUNINHO DRY (2) est capable de rivaliser avec celui-ci, 
selon son entourage, d'autant qu'il a tiré un meilleur numéro derrière la voiture. JULIET PAPA BRAVO (1) 
effectue une petite rentrée et va courir battue, elle va en doubler plus d'un dans la ligne droite. JOYNER 
SPORT (3), à reprendre, JUSTIN BOLD (8), sur la montante, et GERICAULT (10), dans un bon jour, 
complètent notre choix.

   "TIERCE" DU SAMEDI 22 JUILLET 2023
  ENGHIEN - PRIX DE MILAN - ATTELE

 13 CONCURRENTS - 4        COURSE - AUTOSTART
   90 000 EUROS (ENV. 59 000 000 CFA) - 2.150 METRES 

GALIK 

PASSALITO 

ESSAI TRANSFORMÉ 

MAROON SIX 

CREW DRAGON 

BOBIK 

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !



HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

INFORMATION
APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 7 – 5 – 11 – 2 – 1 – 3 - 8    

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME : 
TH.DUVALDESTIN – S.GUARATO – J.M.BAZIRE

E.RAFFIN – D.THOMAIN – M.ABRIVARD  
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

7 – 2 – 1 – 5 - 11
8 – 5 – 2 – 1 - 7      

10 – 6 – 3 – 11 - 8    
9 – 10 – 6 – 1 - 3

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

 E. RAFFIN
 A. ABRIVARD
 Y. LEBOURGEOIS
 D. BEKAERT
 D. THOMAIN
 M. ABRIVARD
 F. LAGADEUC

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

G. GELORMINI
F. CLOZIER
B. ROCHARD
TH. DUVALDESTIN
F. NIVARD
P.Y. VERVA 

 F. LEBLANC
 P. TERRY
 M. SASSIER
 Y. HARET
 CL. THOMAIN
 R. DERIEUX

ZONE-TURF.fr      5 - 1 - 7 - 12 - 11 - 10 - 13 - 8 - 3

L'ALSACE                5 - 10 - 8 - 2 - 1 - 13 - 7 - 3 - 12

TURFOMANIA      5 - 11 - 7 - 1 - 2 - 10 - 3 - 8 - 13

EUROPE 1                3 - 2 - 7 - 6 - 13 - 11 - 10 - 1 - 4

LE PARISIEN      5 - 7 - 2 - 1 - 11 - 8 - 3 - 6 - 10

EQUIDIA       7 - 5 - 10 - 1 - 2 - 8 - 9 - 11 - 3

CHAMPAGNE-ARDENNES-PRESSE     5 - 2 - 1 - 3 - 7 - 13 - 10 - 8

TURF-FR.COM      7 - 5 - 1 - 2 - 3 - 8 - 10 - 13 - 9

10 - 

6 -

GERICAULT

JAGUAR MARANCOURT

12 - 

9 -  

JOSH POWER

JUST FOR LOVA

4 - 

13 -

JAGUAR WIT

DUNDEE AS

TH. DUVALDESTIN
 S. GUARATO
 J.M. BAZIRE
 Y. HENRY
 M. ABRIVARD
 J.M. ROUBAUD
 L.CL. ABRIVARD

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

JULIET PAPA BRAVO

JUNINHO DRY

JOYNER SPORT

JAGUAR WIT

JAZZY PERRINE

JAGUAR MARANCOURT

DEUS ZACK

JUSTIN BOLD

JUST FOR LOVA

GERICAULT

DARDO ZACK

JOSH POWER

DUNDEE AS

CL. DUVALDESTIN

P.PH. PLOQUIN

D. THOMAIN

M. MOTTIER

E. RAFFIN

T. LE BELLER

B. ROCHARD

J.F. SENET

A. LHERETE

CH. MARTENS

M. ABRIVARD

S. ERNAULT

N. BAZIRE

TH. DUVALDESTIN

S. GUARATO

Ph. ALLAIRE

S. GUARATO

T. MALMQVIST

F. SOULOY

S. GUARATO

J.R. DELLIAUX

Antoine LHERETE

V. MARTENS

M. ABRIVARD

S. ERNAULT

J.M. BAZIRE

EC. J.P. BARJON

EC. DRY

Ph. ALLAIRE

S. DEWULF

EC. HUNTER VALLEY

TRAMONTOM SRL 

Scu. NO.MA FARM  

EC. du DAMIER

Antoine LHERETE

EC. BLACK AND WHITE 

Scu. DELLA CASA 

EC. BG TROT

Anna ZAPPELLA 

F.4

M.4

M.4

M.4

F.4

M.4

M.4

M.4

M.4

M.4

M.4

M.4

M.4

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

2150.M

1.11.30

1.10.60

1.10.90

1.11.80

1.10.60

1.11.90

1.11.30

1.10.80

1.11.00

1.12.10

1.12.90

1.11.70

1.13.40

5.3.2.1.7

4.8.6.5.7

7.D.D.D.2

D.8.7.6.D

3.2.1.6.D

4.0.9.7.D

1.8.0.5.3

5.4.1.D.4

D.8.D.7.2

6.A.1.3.1

D.1.8.D.3

D.0.3.4.9

5.6.7.4.4

298 650

470 520

378 280

185 160

570 490

194 700

270 248

184 750

149 060

133 195

142 006

159 130

119 450

10/1

12/1

14/1

44/1

7/1

26/1

4/1

15/1

29/1

20/1

9/1

36/1

40/1

10/1   12/1    14/1   44/1    7/1     26/1     4/1   15/1   29/1    20/1     9/1    36/1   40/18/1

9/1

12/1

46/1

5/1

25/1

3/1

17/1

31/1

22/1

10/1

37/1

41/1

8/1     9/1     12/1   46/1    5/1    25/1   3/1    17/1   31/1   22/1    10/1   37/1   41/1


