- 1 JULIET PAPA BRAVO: Elle s'est imposée lors de son unique essai sur le parcours et a fini troisième pour son autre sortie sur la piste (2875 m). Elle a pris la deuxième place du Prix de Sélection (Gr.I), battue par un aîné, au sortir de l'hiver. Elle est suffisamment prête pour sa rentrée et va courir cachée. **On garde**.
- 2-JUNINHO DRY: Il compte une victoire (2250 m) en deux tentatives à Enghien. Le départ lancé lui convient également : un succès et deux accessits en quatre tentatives. C'est l'un des plus riches du lot, il est en forme et a tiré un bon numéro derrière la voiture. C'est la chaleur dans son entourage. On y croit.
- 3-JOYNER SPORT: Il compte deux accessits en trois apparitions à Enghien et y évoluera pour la première fois déferré des postérieurs, en plus d'être plaqué à l'avant. Il a effectué une rentrée satisfaisante à Vincennes, et sera plus à son affaire sur une piste plate et dans un exercice de vitesse. Sage, il sera dans le coup.
- 4-JAGUAR WIT: Il est invaincu en deux tentatives sur le parcours du jour. C'est effectivement un adepte de la vitesse. En revanche, ses dernières tentatives sont inquiétantes et, aux dires de son entourage, il est rentré fatigué de son expédition avortée en Suède. On ne le retiendra que dans un second choix.
- 5-JAZZY PERRINE: Elle compte une deuxième place (2250 m) en trois apparitions à Enghien. Elle compte plusieurs victoires au niveau semi-classique et possède le compte en banque le plus fourni du lot. Elle maîtrise l'art de la vitesse, est drivée par Eric Raffin et part avec la confiance de son mentor. Base solide.
- 6 JAGUAR MARANCOURT: Il compte une quatrième place en deux tentatives à Enghien, toujours sur 2875 mètres. C'est, en effet, plus un sujet de longues distances, même s'il compte une victoire départ lancé à Vincennes, en début de carrière. Il vient de montrer du mieux, mais s'attaque à forte partie. En bout de piste.

- **7-DEUS ZACK:** Ce sujet transalpin entraîné par Sébastien Guarato compte une victoire (1609 m) et un accessit en deux essais à Enghien. Pour sa rentrée, mi-mai, il s'est imposé dans un bon style à Caen. Réservé pour cet objectif, il n'a contre lui que sa position inconfortable derrière la voiture. **Peut gagner**.
- **8-JUSTIN BOLD:** Il s'est classé quatrième (2875 m) lors de son unique incursion à Enghien. L'autostart est un exercice qui lui sied: deux victoires et deux places en six tentatives. Il a franchi un cap cette saison et a désormais deux courses dans les jambes. Seul hic: sa position derrière la voiture. **Plutôt une place**.
- 9 JUST FOR LOVA: Il compte une victoire (pour son unique essai sur le parcours du jour) et deux accessits à Enghien, où il vient d'essuyer son premier échec, fautif alors qu'il disputait l'arrivée. Ses derniers résultats, bruts, ne sont donc pas transcendants, cela n'empêche pas son mentor d'y croire. A ne pas négliger.
- 10 GERICAULT: Ce sera le seul ici à découvrir la piste d'Enghien. La vitesse n'est pas forcément l'exercice qu'il préfère, même s'il présente des références départ lancé. Son échec romain a laissé perplexe son entourage et il doit s'élancer en seconde ligne. Pieds nus cette fois, il ne faut pas le sous-estimer.
- 11 DARDO ZACK: Il s'est imposé avec la manière pour sa découverte d'Enghien, mi-juin, et s'est montré fautif la fois suivante sur cette piste, toujours sur 2875 mètres. En bon sujet transalpin (entraîné par Matthieu Abrivard) qui se respecte, l'autostart n'a pas de secret pour lui. Capable d'un coup d'éclat.
- 12 JOSH POWER: Il présente une place et une disqualification en deux tentatives à Enghien, toujours sur 2875 mètres. Il n'a jamais gagné départ lancé (trois places en sept courses). Il a rejoint les boxes de Sébastien Ernault au sortir de l'hiver et le professionnel tâtonne encore avec son nouvel élève. Pour la 4/5e place.
- 13 DUNDEE AS: Pour sa découverte d'Enghien, ce nouveau venu chez Jean-Michel Bazire s'est honorablement comporté (5e), sur 2875 mètres. L'autostart n'a évidemment pas de secret pour ce fils du champion Maharajah. Même s'il fait figure de petit poucet, son entourage n'est pas négatif. Pas impossible.

# LE JOURNAL HIPPIQUE



AN XXII - N° 43 324 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

## "TIERCE" DU SAMEDI 22 JUILLET 2023 ENGHIEN - PRIX DE MILAN - ATTELE 13 CONCURRENTS - 4ème COURSE - AUTOSTART 90 000 EUROS (ENV. 59 000 000 CFA) - 2.150 METRES

Sujet d'origine italienne, DEUS ZACK (7) gravit les échelons sous la baguette de Sébastien Guarato. Il a fait impression mi-mai à Caen, devançant notamment Just A Gigolo, l'un des ténors de la génération, et a été réservé pour cet objectif depuis. JAZZY PERRINE (5) possède une solide expérience à ce niveau, est en forme et a l'appui d'Eric Raffin au sulky. Bref, tous les feux sont au vert ! DARDO ZACK (11) a montré un joli brin de classe. Sage, il peut se révéler face à pareille opposition, même en seconde ligne. Compagnon de boxes de notre préféré, JUNINHO DRY (2) est capable de rivaliser avec celui-ci, selon son entourage, d'autant qu'il a tiré un meilleur numéro derrière la voiture. JULIET PAPA BRAVO (1) effectue une petite rentrée et va courir battue, elle va en doubler plus d'un dans la ligne droite. JOYNER SPORT (3), à reprendre, JUSTIN BOLD (8), sur la montante, et GERICAULT (10), dans un bon jour, complètent notre choix.

# PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

#### RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU MARDI 18/07/2023

- Arrivée : 2 - 10 - 14 - 4

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifié : 0

#### SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è : 6 GALIK

- 5è ex.: 8 PASSALITO

- 7è : 15 ESSAI TRANSFORMÉ

- 8è : 1 MAROON SIX

- 9è : 7 CREW DRAGON

- 10è : 13 BOBIK

#### **GAINS EN F CFA**

Ordre : 228 000 F (277 G)

Désordre : 15 000 F (6 153 G)

Masse à partager : 155 451 000 F

Couplé Gagnant : 28 500 F (837 G)

Couplé Placé A : 5 500 F (2 097 G)

Couplé Placé B : 3 000 F (3 747 G)

Couplé Placé C : 5 500 F (2 113 G)

Masse à partager : 58 250 500 F

#### **JOURNAL HIPPIQUE**

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	JULIET PAPA BRAVO	CL. DUVALDESTIN	TH. DUVALDESTIN	EC. J.P. BARJON	F.4	2150.M	1.11.30	5.3.2.1.7	298 650	10/1	8/1
2	JUNINHO DRY	P.PH. PLOQUIN	S. GUARATO	EC. DRY	M.4	2150.M	1.10.60	4.8.6.5.7	470 520	12/1	9/1
3	JOYNER SPORT	D. THOMAIN	Ph. ALLAIRE	Ph. ALLAIRE	М.4	2150.M	1.10.90	7.D.D.D.2	378 280	14/1	12/1
4	JAGUAR WIT	M. MOTTIER	S. GUARATO	S. DEWULF	M.4	2150.M	1.11.80	D.8.7.6.D	185 160	44/1	46/1
5	JAZZY PERRINE	E. RAFFIN	T. MALMQVIST	EC. HUNTER VALLEY	F.4	2150.M	1.10.60	3.2.1.6.D	570 490	7/1	5/1
6	JAGUAR MARANCOURT	T. LE BELLER	F. SOULOY	TRAMONTOM SRL	М.4	2150.M	1.11.90	4.0.9.7.D	194 700	26/1	25/1
7	DEUS ZACK	B. ROCHARD	S. GUARATO	Scu. NO.MA FARM	M.4	2150.M	1.11.30	1.8.0.5.3	270 248	4/1	3/1
8	JUSTIN BOLD	J.F. SENET	J.R. DELLIAUX	EC. du DAMIER	М.4	2150.M	1.10.80	5.4.1.D.4	184 750	15/1	17/1
9	JUST FOR LOVA	A. LHERETE	Antoine LHERETE	Antoine LHERETE	М.4	2150.M	1.11.00	D.8.D.7.2	149 060	29/1	31/1
10	GERICAULT	CH. MARTENS	V. MARTENS	EC. BLACK AND WHITE	М.4	2150.M	1.12.10	6.A.1.3.1	133 195	20/1	22/1
11	DARDO ZACK	M. ABRIVARD	M. ABRIVARD	Scu. DELLA CASA	М.4	2150.M	1.12.90	D.1.8.D.3	142 006	9/1	10/1
12	JOSH POWER	S. ERNAULT	S. ERNAULT	EC. BG TROT	M.4	2150.M	1.11.70	D.0.3.4.9	159 130	36/1	37/1
13	DUNDEE AS	N. BAZIRE	J.M. BAZIRE	Anna ZAPPELLA	M.4	2150.M	1.13.40	5.6.7.4.4	119 450	40/1	41/1

#### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS											
- TH. DUVALDESTIN	8 - F. LEBLANC										

2 - S. GUARATO
 3 - J.M. BAZIRE
 9 - P. TERRY
 10 - M. SASSIER

4 - Y. HENRY 11 - Y. HARET

5 - M. ABRIVARD 12 - CL. THOMAIN

6 - J.M. ROUBAUD 13 - R. DERIEUX

7 - L.CL. ABRIVARD

#### DRIVERS

1 - E. RAFFIN 8 - G. GELORMINI

2 - A. ABRIVARD 9 - F. CLOZIER

3 - Y. LEBOURGEOIS4 - D. BEKAERT10 - B. ROCHARD11 - TH. DUVALDESTIN

5 - D. THOMAIN 12 - F. NIVARD

6 - M. ABRIVARD 13 - P.Y. VERVA

7 - F. LAGADEUC

#### **INFORMATION**

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra dans la *nuit du samedi 25 Mars au dimanche 26 Mars 2023.* En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont remaniées ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, pour compter du *dimanche 26 Mars 2023* et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 11h 40mn
Samedi et dimanche : 13h 05mn
Course nocturne : 18h 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

**HORAIRES** 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn

유	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13				
7 DI	10/1	12/1	14/1	44/1	7/1	26/1	4/1	15/1	29/1	20/1	9/1	36/1	40/1				
. <u>Ш</u> І																	
MAGAZINE	8/1	9/1	12/1	46/1	5/1	25/1	3/1	17/1	31/1	22/1	10/1	37/1	41/1				

ZONE-TURF.fr 5 - 1 - 7 - 12 - 11 - 10 - 13 - 8 - 3

L'ALSACE 5 - 10 - 8 - 2 - 1 - 13 - 7 - 3 - 12

TURFOMANIA 5 - 11 - 7 - 1 - 2 - 10 - 3 - 8 - 13

EUROPE 1 3 - 2 - 7 - 6 - 13 - 11 - 10 - 1 - 4

LE PARISIEN 5 - 7 - 2 - 1 - 11 - 8 - 3 - 6 - 10

EQUIDIA 7 - 5 - 10 - 1 - 2 - 8 - 9 - 11 - 3

CHAMPAGNE-ARDENNES-PRESSE 5 - 2 - 1 - 3 - 7 - 13 - 10 - 8

TURF-FR.COM 7 - 5 - 1 - 2 - 3 - 8 - 10 - 13 - 9

#### **APTITUDES**

**FORME**: 7 – 2 – 1 – 5 - 11

<u>CLASSE</u>: 8-5-2-1-7

PROGRES: 10-6-3-11-8

**REGULARITE**: 9 - 10 - 6 - 1 - 3

#### **ENTRAINEURS EN FORME :**

TH.DUVALDESTIN - S.GUARATO - J.M.BAZIRE

## **DRIVERS EN FORME:**

E.RAFFIN – D.THOMAIN – M.ABRIVARD

FAVORIS: 7 – 5 – 11 – 2 – 1 – 3 - 8

#### **CLASSEMENT**

## SECONDES CHANCES

#### OUTSIDERS

#### **GROS OUTSIDERS**

10 - GERICAULT

12 - JOSH POWER

4 - JAGUAR WIT

6 - JAGUAR MARANCOURT

9 - JUST FOR LOVA

13 - DUNDEE AS